ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.04.2025 года  № 78

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области

от 22.10.2024 № 108

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024 № 108 «Об

утверждении Порядка применения, установления и детализации бюджетной

классификации Российской Федерации в части целевых статей расходов,

относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

следующие изменения:

 в разделе 3. «Направления расходов, увязываемые с программными

(непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»:

после абзаца:

«20920 Создание и благоустройство спортивной и детской игровой

инфраструктуры.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

муниципального округа на создание и благоустройство спортивной и детской

игровой инфраструктуры.»

2

добавить абзацы следующего содержания:

 «20930 Ликвидация и реорганизация муниципальных предприятий.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

муниципального округа на ликвидацию и реорганизацию муниципальных

предприятий.

20940 Текущий ремонт автомобильных дорог.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета

муниципального округа на текущий ремонт автомобильных дорог за счет средств

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области.»;

 в приложении к Порядку применения, установления и детализации

бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей

расходов, относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов, утвержденного приказом финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 22.10.2024

№ 108

после строки:

0540220260 Оформление документов и распоряжение выморочным имуществом

добавить строку следующего содержания:

0540220930 Ликвидация и реорганизация муниципальных предприятий

после строки:

1040100000 Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для

предоставления качественных коммунальных услуг населению по

водоснабжению и водоотведению»

добавить строку следующего содержания:

1040109505 Модернизация систем коммунальной инфраструктуры за счет

средств, поступивших от публично-правовой компании - Фонда

развития территорий

после строки:

10401S1980 Строительство, реконструкция, капитальный ремонт шахтных

колодцев

добавить строку следующего содержания:

10401S9605 Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счет средств областного и местного бюджетов

после строки:

1840120910 Строительный контроль на объекте "Капитальный ремонт

автодорожного путепровода через железнодорожные пути в районе

3

кожзвода на ул. 25 Октября в г. Вязьме Смоленской области"

добавить строку следующего содержания:

1840120940 Текущий ремонт автомобильных дорог

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела финансового

управления Администрации муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области И.А. Кургуз.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области –

начальник финансового управления                                                        Л.Г. Черепкова